[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]О проведении регулярной оценки бизнес-процессов на эффективность
________________________                                                         ________________________
В целях оптимизации деятельности компании, повышения качества предоставляемых услуг и в соответствии с корпоративными стандартами менеджмента
приказываю:
1. Ввести систему регулярной оценки бизнес-процессов на эффективность в [название организации] с «__» ________ 20__ г.
1. Установить периодичность проведения оценки — __________.
1. Определить обязательными для анализа следующие процессы: ____________________________.
1. Назначить ответственными за проведение оценки ____________________________, обязав их представлять отчёты в ____________________________.
1. ____________________________ осуществлять обобщение результатов и предоставлять сводный отчёт руководителю организации.
1. В случае выявления неэффективных процессов разработать корректирующие мероприятия и представить предложения руководству в течение ________ дней.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

О проведении регулярной оценки бизнес

-

процессов на эффективность

________________________                                                         ________________________

В целях оптимизации деятельности компании, повышения качества предоставляемых услуг

и в соответствии с корпоративными стандартами менеджмента

приказываю:

1.

Ввести систему регулярной оценки бизнес

-

процессов на эффективность в [название

организации] с «__» ________ 20__

г.

2.

Установить периодичность проведения оценки

—

__________.

3.

Определить обязательными для анализа следующие процессы:

____________________________.

4.

Назначить ответственными за проведение оценки ____________________________,

обязав их предста

влять отчёты в ____________________________.

5.

____________________________ осуществлять обобщение результатов и

предоставлять сводный отчёт руководителю организации.

6.

В случае выявления неэффективных процессов разработать корректирующие

мероприятия

и представить предложения руководству в течение ________ дней.

7.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

___________________________   Приказ № __   О проведении регулярной оценки бизнес - процессов на эффективность   ________________________                                                         ________________________   В целях оптимизации деятельности компании, повышения качества предоставляемых услуг  и в соответствии с корпоративными стандартами менеджмента     приказываю:   1.   Ввести систему регулярной оценки бизнес - процессов на эффективность в [название  организации] с «__» ________ 20__   г.     2.   Установить периодичность проведения оценки  —   __________.     3.   Определить обязательными для анализа следующие процессы:  ____________________________.     4.   Назначить ответственными за проведение оценки ____________________________,  обязав их предста влять отчёты в ____________________________.     5.   ____________________________ осуществлять обобщение результатов и  предоставлять сводный отчёт руководителю организации.     6.   В случае выявления неэффективных процессов разработать корректирующие  мероприятия   и представить предложения руководству в течение ________ дней.     7.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.     Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                               ФИО                                                                       подпись